
E25 - Pietrasanta-Ospedale Versilia-Lido di Camaiore-Viareggio-Stazione FS-Aurelia-Torre del Lago-Pisa-Aeroporto Galilei orario feriale
Linea CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546

Codice Corsa 173 99 38 42 39 100 108 109 110 40 37 102 111 93 112 3 54 68

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [c] [ ] [a] 

PIETRASANTA TERMINAL 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49

SAPONIERA 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55

OSPEDALE VERSILIA 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

VIALE KENNEDY 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00

L. CAMAIORE - ARLECCHINO 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 20:03

V.LE COLOMBO 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:06

LIDO DI CAMAIORE 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 20:07

PRINCIPE PIEMONTE 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 20:11

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 05:45 06:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15

VIA MAZZINI 05:47 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17

STAZIONE FS VIAREGGIO 05:50 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20

VIA M.TE MATANNA 05:52 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22

BICCHIO 06:00 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30

TORRE DEL LAGO 06:06 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36

MIGLIARINO 06:17 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47

PIAZZA DEI MIRACOLI 06:30 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00

PISA-P.ZA S. ANTONIO 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10

STAZIONE FS PISA 06:41 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11

AEROPORTO GALILEI DI PISA 06:47 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17

Km Corsa  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT

Legenda Note

[a] = Corsa limitata a Viareggio

[c] = Nei giorni di vacanza scolastica corsa  limitata a Viareggio

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto



E25 - Pietrasanta-Ospedale Versilia-Lido di Camaiore-Viareggio-Stazione FS-Aurelia-Torre del Lago-Pisa-Aeroporto Galilei orario festivo
Linea CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546

Codice Corsa 51 100 85 46 110 120 103 113 54 68 67

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa    [a] [a] [ ]

PIETRASANTA TERMINAL 06:49 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 18:49 19:49 20:49

SAPONIERA 06:55 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 20:55

OSPEDALE VERSILIA 06:58 09:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 18:58 19:58 20:58

VIALE KENNEDY 07:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00

L. CAMAIORE - ARLECCHINO 07:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 19:03 20:03 21:03

V.LE COLOMBO 07:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06

LIDO DI CAMAIORE 07:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07

PRINCIPE PIEMONTE 07:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 19:11 20:11 21:11

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 07:15 10:15 12:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 19:15 20:15 21:15

VIA MAZZINI 07:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 19:17

STAZIONE FS VIAREGGIO 07:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 19:20

VIA M.TE MATANNA 07:22 10:22 12:22 13:22 14:22 16:22 18:22 19:22

BICCHIO 07:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 19:30

TORRE DEL LAGO 07:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:36 18:36 19:36

MIGLIARINO 07:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 19:47

PIAZZA DEI MIRACOLI 08:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:00

PISA-P.ZA S. ANTONIO 08:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 20:10

STAZIONE FS PISA 08:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 20:11

AEROPORTO GALILEI DI PISA 08:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 20:17

Km Corsa  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT

Legenda Note

[a] = Corsa limitata a Viareggio

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto



E25 - Aeroporto Galilei-Pisa-Torre del Lago-Aurelia-Stazione FS-Viareggio-Lido di Camaiore-Ospedale Versilia-Pietrasanta orario feriale
Linea CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546

Codice Corsa 5 185 80 195 219 240 115 117 116 269 276 279 105 283 284 104 287 290

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa  [a] [ ]  [a] 

AEROPORTO GALILEI DI PISA 06:18 07:18 08:18 09:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

PISA-VIA CRISPI 06:25 07:25 08:25 09:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

PIAZZA DEI MIRACOLI 06:30 07:30 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

MIGLIARINO 06:45 07:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

TORRE DEL LAGO 06:56 07:56 08:56 09:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

BICCHIO 07:01 08:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

VIA M.TE MATANNA 07:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

VIAREGGIO-PIAZZA MAZZINI 07:17 08:17 09:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

PRINCIPE PIEMONTE 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

LIDO DI CAMAIORE 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

V.LE COLOMBO 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

L. CAMAIORE - ARLECCHINO 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

VIALE KENNEDY 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

OSPEDALE VERSILIA 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

SAPONIERA 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

PIETRASANTA TERMINAL 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Km Corsa  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT

Legenda Note

[a] = Corsa limitata a Viareggio

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto



E25 - Aeroporto Galilei-Pisa-Torre del Lago-Aurelia-Stazione FS-Viareggio-Lido di Camaiore-Ospedale Versilia-Pietrasanta orario festivo
Linea CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546 CP546

Codice Corsa 14 196 114 15 106 118 276 279 283 284 104 107

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa      [a] [ ]  

AEROPORTO GALILEI DI PISA 08:18 10:18 12:13 13:18 13:48 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

PISA-VIA CRISPI 08:25 10:25 12:20 13:25 13:55 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

PIAZZA DEI MIRACOLI 08:30 10:30 12:25 13:30 14:00 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

MIGLIARINO 08:45 10:45 12:40 13:45 14:15 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45

TORRE DEL LAGO 08:56 10:56 12:51 13:56 14:26 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

BICCHIO 09:01 11:01 12:56 14:01 14:31 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01

VIA M.TE MATANNA 09:08 11:08 13:03 14:08 14:38 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VIAREGGIO-PIAZZA MAZZINI 09:17 11:17 13:12 14:17 14:47 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 06:20 09:20 11:20 12:20 13:15 14:20 14:50 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20

PRINCIPE PIEMONTE 06:24 09:24 11:24 12:24 13:19 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24 20:24

LIDO DI CAMAIORE 06:28 09:28 11:28 12:28 13:23 14:28 15:28 17:28 18:28 19:28 20:28

V.LE COLOMBO 06:29 09:29 11:29 12:29 13:24 14:29 15:29 17:29 18:29 19:29 20:29

L. CAMAIORE - ARLECCHINO 06:32 09:32 11:32 12:32 13:27 14:32 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32

VIALE KENNEDY 06:34 09:34 11:34 12:34 13:29 14:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34

OSPEDALE VERSILIA 06:37 09:37 11:37 12:37 13:32 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37

SAPONIERA 06:40 09:40 11:40 12:40 13:35 14:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40

PIETRASANTA TERMINAL 06:46 09:46 11:46 12:46 13:41 14:46 15:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Km Corsa  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT

Legenda Note

[a] = Corsa limitata a Viareggio

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto


